
Biudžetinė įstaiga      Duomenys kaupiami ir saugomi

Klaipėdos g. 2, LT-96130,  Gargždai                             Juridinių asmenų registre

Tel. (8 46) 42 11 16                             Kodas  188773688

El. paštas savivaldybe@klaipedos-r.lt                                             www.klaipedos-r.lt

Seniūnijos duomenys:

Lašupio g. 1A, LT-96222, Dovilų mstl., Klaipėdos r.

tel. (8 46) 44 41 46, el. p. nijole.ilginiene@klaipedos-r.lt

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS DOVILŲ SENIŪNIJA

Kooperuotai sodininkų bendrijai „Aisė“ 2024-08-
El. p.: aise.valdyba@gmail.com                  Į 2024-08-29

Kopija
Klaipėdos rajono merui

Broniui Markauskui

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos
Direktoriui Sigitui Karbauskui

DĖL KLAIPĖDOS R. SAV., DOVILŲ SEN., PAKELIŲ  ŠIENAVIMO

Klaipėdos rajono Dovilų seniūnijoje (Toliau – Seniūnija) išnagrinėtas 2024-08-29

Jūsų raštas „Dėl Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šiūparių k., Aisės (Nr.KL0490, Nr.KL8237)

gatvės šienavimo“.

Informuojame, kad 2024-08-16 Seniūnijos rangovas vykdė pakelių šienavimo darbus

Šiūparių k. Darbai buvo vykdomi kelyje Šiūpariai – Medsėdžiai Nr. KL0442. Šis kelias veda

ne tik į sodininkų bendriją „Aisė“ bet ir į Medsėdžių kaimą. Šalia kelio yra miškinga teritorija

bei teka upelis, todėl priimtas sprendimas pakeles šienauti plačiai, kad aukšta žolė ir krūmai

netrukdytų eismo saugumui, pakelės šienautos važiuojant 4 kartus į abi puses.

 Rangovas nušienavęs kelio Šiūpariai – Medsėdžiai Nr. KL0442 pakeles  darbus tęsė

Aisės gatvėje. Dėl laiko stygiaus rangovas  suspėjo nušienauti važiuojant  tik po vieną kartą į

abi puses.

Artimiausiu metu toliau tęsime pakelių šienavimą Medsėdžių ir Šiūparių  kaimuose,

taip pat bus  baigta šienauti ir  Aisės gatvė. Prašome Jūsų supratingumo, kadangi darbų

apimtys didelės ir Rangovas nespėja vienu metu atlikti visų darbų iki galo.

.

Seniūnė                                                                                                       Nijolė Ilginienė

Nerijus Pocius, tel.: (8 46)  44 41 46, 8 618 44 102, el. p. nerijus.pocius@klaipedos-r.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:savivaldybe@klaipedos-r.lt
http://www.klaipedos-r.lt
http://lt.wikipedia.org/wiki/Vaizdas:Doviluherbas.PNG
mailto:aise.valdyba@gmail.com
mailto:aise.valdyba@gmail.com


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., pakelių  šienavimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-02 Nr. V4-101

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) KOOPERUOTA SODININKŲ BENDRIJA „AISĖ“,

Klaipėdos rajono savivaldybės meras, Klaipėdos rajono

savivaldybės administracijos direktorius

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nerijus Pocius Patarėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-02 12:51

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-04 16:26 - 2028-07-02 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Ilginienė Seniūnas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-02 14:03

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-02-01 13:20 - 2029-01-30 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240826.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-09-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-09-02 nuorašą suformavo Nerijus Pocius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




